

VÄSTANÅFALLET & HERNÖ GIN 25/6



Följ med på en resa som bjuder på något för alla sinnen. Vi kommer uppleva vacker natur, prisbelönt dryck, god mat och spännande historia. Det mäktiga Västanaåfallet på över 90 meters höjd ligger idylliskt i Viksjö och är omringad av spår från det järnbruk som en gång präglade platsen. Murberget och läns museet bjuder på fortsatt spännande historia och i idylliska Dala får vi upptäcka det destilleri som skapar världens bästa Gin.

Vi lämnar Gnistan vid cirka 7.30 på morgonen och styr resan mot Västernorrlands Museum & Murberget Friluftsmuseum. Längst vägen stannar vi till för kaffe och smörgås. På läns museet samlas historia från runt om Västernorrland i både fasta och tillfälliga utställningar av en mängd olika spännande ämnen. På Murberget hittar vi även Friluftsmuseet där hus och miljöer från 1800- och 1900-talet är samlade. Här får vi en spännande guidad visning av museets duktiga personal och får därefter upptäcka friluftsmuseet så väl som museibutiken.

Vi beger oss sedan vidare till Dala och Härnö Gin. Här bjuds vi vid 12.00 på en god lunch i bistron innan vi får följa med på en intressant visning och provning och lära om företaget och deras prisbelönta Gin. Provningen innefattar 5 sorter av deras världsberömda dryck. Efter vårt intressanta besök på Hernö Gin så reser vi vid 15.00 vidare till Viksjö och Västanaåfallet. Viksjö innefattade under 1700- och 1800-talet ett järnbruk och idag finns på platsen både ett kultur- och naturcentrum samt naturreservat med det vackra fallet. Här kommer vår guide berätta för oss om platsens historia och utveckling. Ni har även möjlighet att kika runt själva och fika på kaféet om man önskar. När vi känner oss nöjda reser vi hemåt igen, åter hemma cirka 18.30.

Pris per person vid minst 40 deltagare: 990 sek

Pris per person vid minst 30 deltagare: 1150 sek

I priset ingår: Busstransporter

Kaffe och smörgås ombord på bussen

Guidning Västernorrlands museum

Lunch & Provning Hernö Gin

Guidning Västanaåfallet

**Byberg
& Nordin**